
 

 

1092 Vypěstuj si čtyřlístek 
 

1. Namočte rašelinovou hmotu teplou vodou (ne vroucí!). 

2. Jakmile je úplně navlhčená, vložte ji do květináčku a zasaďte jednu cibulku, špička cibulky musí 

směřovat nahoru. 

3. Můžete také zasadit všechny cibulky do velkého květináče najednou. 

4. Poté umístěte květináček na chladné místo s dostatkem světla. Udržujte zeminu vlhkou během 

následujících dní. 

5. Když jsou rostlinky přibližně 5cm vysoké, doporučujeme Vám přesadit je opatrně do většího 

květináče s normální hlínou (pokud jste tak neučinili hned ze začátku). 

6. Zalévejte mírně, ale pravidelně. 

7. Na jaře umístěte čtyřlístky na zahradu nebo na balkon. 

 

Není vhodné pro děti do 3 let. Výrobek není hračka. 

Prodejce: ABEDEO s.r.o. 

www.darkoviny.cz  

 

 

 

 

 

http://www.darkoviny.cz/

